
04/08/2021 Laudo de VotaçãoAssembleia Geral de Credores - Fiorello & Sangalli - Segunda Chamada | Assemblex

https://credibilita.assemblex.online/ata3 1/1

Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Fiorello & Sangalli - Segunda Chamada

Ampére, 04/08/2021

Você Aprova O Plano De Recuperação Judicial Pelas Recuperandas? - Plano De
Recuperação

Total SIM: 25 (75.76%) de 33 | 2.560.047,74 (54.02%) de 4.738.638,48

Total NÃO: 8 (24.24%) de 33 | 2.178.590,74 (45.98%) de 4.738.638,48

Total Abstenção: 0 (0%) de 33 | 0,00 (0%) de 4.738.638,48

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 5 (100%) 5.347,41(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 15 (65.22%) 2.531.731,73(53.75%)

Total NÃO: 8 (34.78%) 2.178.590,74(46.25%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 5 (100%) 22.968,60(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

PROJUDI - Processo: 0000374-58.2019.8.16.0186 - Ref. mov. 1113.3 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
06/08/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: LAUDO VOTAÇÃO

https://credibilita.assemblex.online/


04/08/2021 Laudo de VotaçãoAssembleia Geral de Credores - Fiorello & Sangalli - Segunda Chamada | Assemblex

https://credibilita.assemblex.online/ata7 1/2

Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Fiorello & Sangalli - Segunda Chamada

Ampére, 04/08/2021

Você Aprova O Plano De Recuperação Judicial Pelas Recuperandas? -

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ANTONIO QUERINO TAVARES ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 1,071.85 Sim
EZEQUIEL FRANSKOVIAKI ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 1,118.63 Sim
ITAMAR DOS SANTOS ALMEIDA ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 1,032.70 Sim
LORENICE BARCELLOS DOS SANTOS ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 1,047.89 Sim
REGINALDO JOSE WEBER TIC ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 1,076.34 Sim

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ARAUCO DO BRASIL S/A SOLANO PORTES. OAB/PR 77.107 91,663.94 Sim
ARAUCO INDUSTRIA DE PAINEIS SA SOLANO PORTES. OAB/PR 77.107 38,339.18 Sim
BANCO DO BRASIL FERNANDA EUGENIO 1,141,379.53 Não

BANCO ITAU UNIBANCO S.A JOAO VICTOR DA VEIGA. OAB/SC
57.462 143,693.91 Não

BANCO SAFRA S.A GIOVANNA RAMOS FACHINI. OAB/PR
69.981 49,880.45 Não

CAIXA ECONOMICA FEDERAL SANDRO ENDRIGO DE AZEVEDO
CHIAROTI. OAB/SP 140.659 341,263.31 Não

CANEDO & FERREIRA –
REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA SOLANO PORTES. OAB/PR 77.107 209,622.03 Sim

COOP CRED SICOOB VALE DO IGUACU RODRIGO LONGO. OAB/PR 25.652 211,326.76 Não

D'ZAINER PRODUTOS PLASTICOS LTDA GISELE DAL MOLIN CRISTO CHIAMENTI.
OAB/PR 105.917 47,804.68 Sim

DEMETRIO FIORELLI E ROSALINA M
FIORELLI DANIEL RODRIGO PEGORARO 200,000.00 Sim

DURATEX S. A RAISSA DE ARAUJO MARTINS OAB/RS
99.133 243,528.58 Sim

EULER HERMES SEGUROS DE CREDITO
S/A SOLANO PORTES. OAB/PR 77.107 266,369.72 Sim

FABRICADORA DE ESPUMAS E COLCHES
NORTE PARANAENSE LTDA

CAROLINE MOLERO DE OLIVEIRA.
OAB/PR 91.864 11,839.70 Não

GUARARAPE PAINEIS S/A LUCAS DE SOUSA TRINDADE. OAB/RS
100.469 181,049.67 Não

INTRACARGO TRANSPORTES LTDA DANIEL RODRIGO PEGORARO 758,516.88 Sim
JOMARCA INDUSTRIAL DE PARAFUSOS
LTDA

ROBERTO CALDEIRA BRANT TOMAZ.
OAB/SP 430.877 98,157.41 Não

LAURO WEBER E CIA LTDA DANIEL RODRIGO PEGORARO 4,999.92 Sim
MADPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI DANIEL RODRIGO PEGORARO 24,284.78 Sim

PLASTIBORDO COMPONENTES PARA
MOVEIS DANIEL RODRIGO PEGORARO 67,452.72 Sim

PROADEC BRASIL LTDA MARCELO MOREIRA DA SILVA. CPF
652.168.300-49 41,985.08 Sim

RENNER SAYERLACK S/A ANTONIO CARLI JUNIOR. CPF 90,472.47 Sim

PROJUDI - Processo: 0000374-58.2019.8.16.0186 - Ref. mov. 1113.3 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
06/08/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: LAUDO VOTAÇÃO

https://credibilita.assemblex.online/


04/08/2021 Laudo de VotaçãoAssembleia Geral de Credores - Fiorello & Sangalli - Segunda Chamada | Assemblex

https://credibilita.assemblex.online/ata7 2/2

869.906.918-97
REPINHO REFLORESTADORA MADEIRAS E
COMPENSADOS LTDA ELOY DIRCEU GIRALDI. OAB/PR 11.738 402,042.75 Sim

SUL BRASIL IND E COM DE ACESSORIOS
PLASTICOS E METALICOS LTDA

NATHANA APARECIDA MORANDO.
OAB/SC 47.501-A 44,649.00 Sim

Classe IV - Microempresa

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
GAMPLLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE
PLASTICOS LTDA SOLANO PORTES. OAB/PR 77.107 7,096.95 Sim

MANUFATURA DE ACO 3D EIRELI DANIEL RODRIGO PEGORARO 5,313.30 Sim
MEGAPLASTICO - INDUSTRIA DE
ARTEFATOS PLASTICOS LTDA DANIEL RODRIGO PEGORARO 1,840.00 Sim

METALARTES DIVISAO ZAMAC LTDA DANIEL RODRIGO PEGORARO 4,062.85 Sim
PINHAIS ABRASIVOS COMERCIAL EIRELI DANIEL RODRIGO PEGORARO 4,655.50 Sim

PROJUDI - Processo: 0000374-58.2019.8.16.0186 - Ref. mov. 1113.3 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
06/08/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: LAUDO VOTAÇÃO


